[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2019
с. Большое Ремонтное
№62
Об утверждении списочного

состава Народной дружины
Калининского сельского поселения
                В соответствии с Областным  Законом Ростовской области от 08.07.2014 г. № 184  «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории   Ростовской области», а также в целях обеспечения  правопорядка на улицах и в общественных местах на территории Калининского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  списочный состав  Народной дружины Калининского сельского поселения согласно приложения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Калининского сельского поселения от 11.02.2019 года № 15 «Об утверждении списочного состава Народной дружины Калининского сельского поселения».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                                  Г.Н. Мазика
Приложение
к  Постановлению Администрации

Калининского сельского поселения

от 23.05.2019  г   № 62
Списочный состав

членов Народной дружины Калининского сельского поселения
1. Анищенко Владимир Иванович– командир Народной дружины.
Члены Народной дружины:
2. Дубовой Виталий Анатольевич

3. Глушко Владимир Борисович

4. Веткалов Алексей Николаевич
5. Салихов Магомед Курбанович

6. Четвертков Николай Николаевич

7. Полоусов Владимир Николаевич

8.  Саъдуев Саъду Магомедович

9.  Глушко Алексей Борисович
10.  Демиденко  Анатолий Алексеевич

11.  Радачинский Сергей Николаевич
12.  Кожин Андрей Юрьевич

13.  Радачинский Александр Алексеевич

14.  Харченко Алексей Георгиевич

15.  Полоусов Владимир Григорьевич

16.  Сухов Николай Иванович

17.  Омисов Алексей Васильевич

18.  Сухов Евгений Николаевич